
DODATEČNÁ INFORMACE č. 1 K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDKY 

Název veřejné zakázky: 

Výkon činnosti technického dozoru stavebníka a výkon činnosti KBOZP na staveništi při 

přípravě a realizaci Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inženýrských sítí 

v Českém Krumlově, ul. Krásné údolí 

Evidenční číslo zakázky: VZCK 110/2024 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Identifikační údaje zadavatele 

Název    město Český Krumlov 

Sídlo    nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

IČ    00245836 

Zastoupeného  Ing. Petrem Peškem, vedoucím odboru OSMI 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Petr Pešek, vedoucí Odboru správy majetku a investic 

Městského úřadu Český Krumlov, e-mail: petr.pesek@ckrumlov.cz, tel.: 380 766 701 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Hynek Pazderka, investiční technik Odboru správy 

majetku a investic Městského úřadu Český Krumlov, tel. 380 766 717, e-mail: 

hynek.pazderka@ckrumlov.cz 

Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky: Mgr. Marta Šindelková, referent oddělení rozvoje 

a kontroly veřejných zakázek, Odbor kanceláře tajemníka Městského úřadu Český Krumlov, e-

mail: marta.sindelkova@ckrumlov.cz, tel. 380 766 112 

V Českém Krumlově 13. 8. 2024 

Výše uvedený zadavatel v souladu s bodem č. 15 Výzvy k podání nabídky z 12. 8. 2024 sděluje 

následující dodatečnou informaci k Výzvě k podání nabídky vztahující se k výše uvedené veřejné 

zakázce malého rozsahu na služby zadávané podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu městem Český Krumlov. 

Dotaz s pořadovým číslem 1 (E-ZAK 13. 8. 2024 v 9:26 h) 

Ve Výzvě k podání nabídky v bodě 5. Doba plnění veřejné zakázky je uvedeno: 

Předpokládaný termín zahájení plnění: srpen 2024 

Předpokládaný termín dokončení plnění: červen 2024  

Dotaz: 

Prosíme o upřesnění termínu dokončení plnění, neboť uvedený termín je neplatný. 

Odpověď na dotaz s pořadovým číslem 1 

Zadavatel upřesňuje ve Výzvě k podání nabídky dobu plnění VZMR a přikládá upravenou Výzvu 

k podání nabídek. Doba plnění je dle příkazní smlouvy čl. VI: 

VI. Doba plnění 

1. Doba plnění popsaného v čl. II této smlouvy začíná dnem podpisu smlouvy a končí dnem 

uplynutí záruční doby poskytnuté pro zhotovené dílo, na které příkazník vykonává dle této 

smlouvy TDI a koordinátora BOZP. 



 
 

 
Dodatečná informace č. 1 k Výzvě k podání nabídky (VZCK 110/2024) 

Stránka 2 z 2 
 

2. Předpokládaný termín plnění výkonu činnosti koordinátora BOZP: po uzavření příkazní 

smlouvy do vydání kolaudačního souhlasu včetně. 

3. Předpokládané termíny plnění výkonu činnosti TDI:  

- od předání staveniště zhotoviteli (doby zahájení realizace díla) do vydání kolaudačního 

souhlasu včetně při stavební činnosti, 

- dále zastupování příkazce po dobu záruky zhotovitele stavebních prací ve věcech 

záručních vad. 

 

Zadavatel neupravuje v souvislosti s tímto doplněním ve Výzvě k podání nabídek v bodě 

č. 12 lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek zůstává do 23 . 8. 2024 do 9:00 h. 

 

 

S pozdravem v z. 

 

Mgr. Marta Šindelková 

administrátorka veřejných zakázek 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 dodatečné informace č. 1 Výzva k podání nabídek 


		2024-08-13T13:04:46+0200
	Mgr. Marta Šindelková




